TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI
*

Số 2057-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
chuẩn y kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Bí thư,
Phó Bí thư Huyện ủy Sơn Tây khóa XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025

                                                               -----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm theo Quyết định số
244-QĐ/TW ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương;

- Căn cứ Hướng dẫn số 03-HD/TW ngày 20/3/2020 của Ban Bí thư về
một số vấn đề cụ thể thực hiện Quy chế bầu cử trong Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 08-QC/TU ngày 22/10/2019 của Tỉnh ủy,
Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Thường trực Tỉnh ủy khóa XIX;

- Căn cứ kết quả bầu cử Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ, Bí
thư, Phó Bí thư Huyện ủy Sơn Tây khóa XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025 vào
ngày 25/8/2020;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Tây tại Tờ trình số 01-
TTr/HU ngày 31/8/2020 và Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Tờ trình số 640-
TTr/BTCTU ngày 04/9/2020,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Sơn Tây khóa XVIII,
nhiệm kỳ 2020 - 2025 gồm 33 đồng chí có tên sau:

1. Võ Trọng Anh

2. Bùi Văn Ba

3. Đinh Xuân Bình

4. Nguyễn Quyết Chiến

5. Nguyễn Viết Chưởng

6. Trương Văn Do

7. Bùi Thị Anh Dũng

8. Huỳnh Khắc Dũng

9. Cao Thị Kim Én

10. Đinh Trường Giang

11. Bùi Thế Giới

12. Tôn Thanh Hải

13. Nguyễn Hoàng Hưng

14. Phạm Hồng Khuyến

15. Trịnh Liêm

16. Dương Linh

17. Đinh Văn Lợi

18. Phạm Đại Quang

19. Bùi Đức Thạch

20. Bạch Ngọc Thêm

21. Võ Thìn

22. Đinh Thị Diễm Thoa

2

23. Trần Tấn Thủy

24. Cao Quốc Tiến

25. Đinh Xuân Trái

26. Đinh Văn Trí

27. Phan Đình Trọng

28. Phạm Như Tuấn

29. Lê Văn Tùng

30. Lâm Thị Ánh Tuyết

31. Phạm Thị Ngọc Vấn

32. Đinh Quang Ven

33. Nguyễn Thanh Vương

Điều 2. Chuẩn y Ban Thường vụ Huyện ủy Sơn Tây khóa XVIII, nhiệm
kỳ 2020 - 2025 gồm 10 đồng chí có tên sau:

1. Trương Văn Do 6. Trần Tấn Thủy

2. Huỳnh Khắc Dũng 7. Cao Quốc Tiến

3. Bùi Thị Anh Dũng 8. Đinh Xuân Trái

4. Bạch Ngọc Thêm 9. Lê Văn Tùng

5. Đinh Thị Diễm Thoa 10. Đinh Quang Ven

Điều 3. Chuẩn y đồng chí Lê Văn Tùng giữ chức Bí thư Huyện ủy Sơn
Tây khóa XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

      Điều 4. Chuẩn y đồng chí Trương Văn Do và đồng chí Đinh Quang Ven
giữ chức Phó Bí thư Huyện ủy Sơn Tây khóa XVIII, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Điều 5. Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Chấp hành
Đảng bộ huyện Sơn Tây, các cơ quan có liên quan và các đồng chí có tên nêu
trên căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như Điều 5,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,
- Ban Nội Chính Tỉnh ủy,
- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy,
- VPTU: PCVP Tỉnh ủy; P.Tổng hợp,
- BTCTU: Phòng ĐP, TC-CB, CS&ĐTCB,
- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Bùi Thị Quỳnh Vân

		2020-09-11T09:18:50+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Quỳnh Vân<BuiThiQuynhVan@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!